

निबीप्रगानि, मुंबई को प्रस्तुत करने हेतु सांविधिक लेखापरीक्षक का प्रमाणपत्र
Certificate by Statutory Auditors to DICGC, Mumbai

प्रमाणित किया जाता है कि सितंबर 20__ (₹ _____ लाख) तथा मार्च 20__ (₹ _____ लाख) को समाप्त छमाही की निर्धारणीय जमाराशियों के आधार पर _____ (बैंक का नाम) द्वारा निक्षेप बीमा प्रीमियम के रूप में अदा की गई क्रमशः ₹ _____ तथा ₹ _____ की राशि की गणना सत्यापित की जाती है तथा यह 30 अगस्त 2010 के निबीप्रगानि के परिपत्र निबीप्रगानि.डीआईडी.सं. 3121/05.03.01/2010-11 में दिए गए दिशानिर्देशों तथा समय-समय पर जारी अनुदेशों के अनुसार सही है।

It is certified that, the computation of deposit insurance premium of ₹ _____ and ₹ _____ paid by (Name of the bank) based on its Assessable Deposits for the half-years ended September 20 __ (₹ _____ in lacs) and March 20__ (₹ _____ in lacs) respectively has been verified and found to be correct as per the guidelines issued by DICGC vide Circular DICGC.DID.No.3121/05.03.01/2010-11 dated August 30, 2010 and amendments issued from time to time.

वास्ते / For _____ (पंजीकरण सं. सहित लेखापरीक्षक फर्म का नाम)
(Name of the Audit Firm with Reg. No)

प्रधिकृत हस्ताक्षरकर्ता / **Authorised Signatory**

हस्ताक्षर / Signature :

नाम / Name :

पदनाम / Designation :

सदस्यता सं. / Membership No:

कार्यालय की मुहर
OFFICIAL SEAL